
UCHWAŁA NR LII/319/23 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/315/23  Rady Gminy Pęczniew z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pęczniew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. roku o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej  (Dz. U. z 2021r. poz.1249; z 2023r. poz. 289, poz. 535), 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr LI/315/23  Rady Gminy Pęczniew z dnia 23 czerwca 2023 roku w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pęczniew otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr V/23/2011 Rady Gminy Pęczniew 
z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Pęczniewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2011r. poz. 1768, poz. 1769, z 2018r. poz. 746) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Jerzy Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C933CD-A5A2-4B10-9B62-F8B1A8312663. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/319/23 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pęczniew 

§1. 1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Pęczniew zwany 
dalej Zespołem – realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1249 ze zm.) zwanej dalej Ustawą.  

2. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Pęczniew występuje do podmiotów wskazanych 
w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Wójt Gminy Pęczniew może także wystąpić do podmiotów wskazanych w art. 9a ust. 5 ustawy o imienne 
wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Wójt Gminy Pęczniew powołuje Zespół w drodze zarządzenia podając jego imienny skład. 

 §2. 1.  Odwołanie członka Zespołu przez Wójta Gminy Pęczniew następuje w drodze zarządzenia. 

 2. Wójt Gminy Pęczniew odwołuje członka Zespołu po konsultacji z  podmiotem o którym mowa w art. 9a, 
ust. 3, 3a, 4i 5 ustawy. 

3. Konsultacje z podmiotami, o których mowa w ust. 2 powyżej, nie są wiążące dla Wójta Gminy Pęczniew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57C933CD-A5A2-4B10-9B62-F8B1A8312663. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/319/23 RADY GMINY PĘCZNIEW z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Tryb isposób powoływania iodwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej wGminie Pęczniew


